

## افزایش ابر و بارش برف و باران

نسل فردا: امروز چهارشنبه (اول اسفندماه) در غرب سواحل دریای خزر، آذربایجان غربی و کردستان افزایش ابر و بارش برف و باران رخ خواهد داد و در شرق و جنوب شرق وزش باد افزایش می‌یابد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اظهار کرد: پنجشنبه (۲ اسفندماه) نیز با ورود سامانه بارشی از جنوب در ابتدا ابرناکی و بارش در بوشهر، فارس و مناطقی از کرمان آغاز می‌شود سپس گستره بارش استان‌های واقع در جنوب غرب، غرب، شمال غرب و غرب سواحل دریای خزر را فرا خواهد گرفت. در بوشهر و فارس رگبار و رعد و برق و در چهارمحال و بختیاری، لرستان، کرمانشاه و در استان‌های واقع در شمال غرب بارش برف و باران پیش‌بینی می‌شود.

## دستگیری قاتل دانشجوی جوان دانشگاه تهران

نسل فردا: به استحضار مردم عزیز می‌رسانیم که خدمتگزاران شان در پلیس تهران بزرگ، با تلاش‌های شبانه‌روزی موفق شدند، آخرین نفرات مرتبط با پرونده سرقت و قتل دانشجوی جوان دانشگاه تهران را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ، در توضیح بیشتر گفت: مجموعاً ۵ نفر شامل سارق و قاتل اصلی و مالخران آنها دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: قاتل و سارق صراحتاً به جرم خود اعتراف کردند و جزئیات دقیقی از صحنه جرم اعلام کردند. محمدیان گفت: تحقیقات بیشتر برای مشخص شدن ابعاد دیگر این پرونده ادامه دارد.

## در روزهای آتی اصلاً به کوهستان‌ها نروید

نسل فردا: سازمان هواشناسی کشور، با صدور هشدار نارنجی رنگی اعلام کرد که در روزهای آتی، سامانه بارشی جدیدی وارد کشور می‌شود که موج وسیعی از بارش‌ها را در پی خواهد داشت. محمد حسین کیبادی مدیر تیم‌های عملیاتی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر به کوهنوردان هشدار داد که در روزهای آتی اصلاً به کوهستان‌ها نروید. وی افزود: از آنجایی که فعالیت این سامانه بارشی در کوهستان‌ها موجب بارش برف نیز می‌شود؛ به همه کوهنوردان هشدار می‌دهیم که در روزهای آتی اصلاً به کوهستان مراجعه نکنند و این روزها را برای صعود، انتخاب نکنند.

## اخبار کوتاه

### چالش عدم تفکیک پسماند عادی

#### در مبدا

نسل فردا: تا زمانی که پسماند عادی در مبدا تفکیک نشود شاهد چالش‌های موجود خواهیم بود.

میرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست از تولید روزانه ۵۵ هزار تن پسماند عادی در کشور خبر داد و گفت: تا زمانی که پسماند عادی در مبدا تفکیک نشود شاهد چالش‌های موجود خواهیم بود.

وی گفت: پسماندهای «جزء ویژه» از جمله پسماندهای خطرناکی است که از سوی تولیدکنندگان عادی تولید می‌شود. این پسماندها، پسماند عادی شهری را به پسماند خطرناک تبدیل می‌کند.

### حل مشکل کیفیت پایین و نوع بسته بندی گوشت‌های وارداتی

نسل فردا: شهروندان اطمینان داشته باشند که در صورت هرگونه خطای با عوامل مربوطه برخورد فاعط و قانونی صورت خواهد گرفت.

دادستان تهران از حل مشکل کیفیت پایین و نوع بسته بندی گوشت‌های وارداتی تنظیم بازار خبر داد. علی صالحی در این باره اظهار کرد: طبق گزارش‌های واصله به دادستانی تهران دایر بر کیفیت پایین و نصب برچسب‌های غیر از شرکت اصلی گوشت‌های وارداتی تنظیم بازار همچنین عدم رعایت در صدهای الزامی در بسته بندی‌ها (بسته بندی‌های گوشت حاوی قسمت‌های مشخص شده از لاشه گوشت باشد). این موضوع به صورت فوری در دستور کار دادستانی تهران قرار گرفت و جلسه‌ای با مدیران کشوری و استانی وزارت جهاد کشاورزی در محل دادستانی تهران برگزار شد.

## جامعه Society

NasleFarda.net

naslefardaonline

@naslfarda

صدور بیانیه مشترک نمایندگان ادیان توحیدی در گردهمایی «منجی‌گرایی در ادیان» در اصفهان

## اتحاد ادیان توحیدی در باور به منجی موعود



یلدا توکلی / گروه جامعه  
tavakoli.yalda1@gmail.com

بیانیه مشترک نمایندگان ادیان توحیدی در گردهمایی پیروان ادیان با موضوع «منجی‌گرایی در ادیان توحیدی» صادر شد.

در ایسن بیانیه آمده است: ما، نمایندگان ادیان توحیدی (مسلمانان، ارمنه، زرتشتیان و کلیبیان)،

در گردهمایی پیروان ادیان با موضوع «منجی‌گرایی در ادیان توحیدی» در شهر تاریخی اصفهان، نماد هم‌زیستی مسالمت‌آمیز ادیان و فرهنگ‌ها، گرد هم آمدیم تا با بررسی مشترکات و تفاوت‌های باور به منجی موعود، گامی به سوی همدلی و همکاری بین‌الادیانی برداریم. این بیانیه، بازتابی از اشتراکات و تعهدات ماست:

۱. باور به ظهور منجی: امید مشترک بشریت: در اسلام، انتظار مهدی موعود (عج)، تجلی وعده الهی برای استقرار عدالت و صلح در سراسر جهان است. در مسیحیت ارمنه، بازگشت عیسی مسیح، نماد رهایی نهایی انسان‌ها از ظلم و گناه است.

## خبر روز

در راستای تحقق عدالت آموزشی و فراهم‌سازی فرصت‌های تربیتی برای دانش‌آموزان عشایری، تفاهم‌نامه‌ای با بنیاد کرامت رضوی امضاء شده است که بر اساس آن، دانش‌آموزانی که تاکنون فرصت زیارت حرم مطهر امام رضا (ع) را نداشته‌اند، در قالب اردوهای

زیارتی به مشهد مقدس اعزام خواهند شد. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از اعزام ۱۴۰۰ دانش‌آموز دختر و پسر مقطع متوسطه اول از مناطق عشایری سراسر کشور به مشهد مقدس خبر داد. به گفته معاون آموزش ابتدایی، در مدت حضور

این دانش‌آموزان در مشهد مقدس، برنامه‌های متنوع فرهنگی و تربیتی برای آنان تدارک دیده شده است. وی ضمن قدردانی از اهتمام و حمایت‌های بنیاد کرامت رضوی در اجرای این طرح، تأکید کرد: تمامی هزینه‌های اقامت و پذیرایی این کاروان‌های زیارتی



عبدالله سلیمانزاده

و پژوهشگران برای تبادل نظر درباره چالش‌های جهانی.

۲. آموزش و آگاهی بخشی: انتشار متون مشترک درباره منجی‌گرایی و برگزاری کارگاه‌های بین‌الادیانی برای جوانان.

۳. مبارزه با خشونت: همکاری برای کاهش نفرت‌افکنی و تبعیض از طریق تبلیغ ارزش‌های مشترک ادیان.

۴. حمایت از مستضعفان: اجرای پروژه‌های انسان‌دوستانه با مشارکت نهادهای دینی برای بهبود

توسط این بنیاد تأمین خواهد شد. وی ابراز امیدواری کرد که این اقدام، گامی مؤثر در راستای تقویت هویت دینی و فرهنگی دانش‌آموزان عشایری باشد و آنان را در مسیر رشد و تعالی تربیتی یاری کند.

۴. دعوت به همبستگی: ما از همه انسان‌های نیکاندیش، فارغ از مرزهای دینی و جغرافیایی، دعوت می‌کنیم تا با تکیه بر اشتراکات اخلاقی خود، برای ساختن جهانی هماهنگ با آرمان‌های منجی موعود تلاش کنند. به باور ما، «انتظار» تنها یک باور نظری نیست، بلکه فراخوانی است برای عمل امروز در مسیر فردایی روشن. این بیانیه، سندی تاریخی است که پیوند ناگسستنی ادیان توحیدی را در آرزوی تحقق عدالت و صلح الهی به تصویر می‌کشد.

## گامی مؤثر در راستای تقویت هویت دینی و فرهنگی دانش‌آموزان عشایری

## یافته‌ها

### تأثیر یانسکی

بر سلامت دستگاه گوارش  
پرواستمندی / گروه ترجمه  
news@naslefarda.net

قطعاً با برخی از علائم اصلی یانسکی از جمله تغییرات در قاعدگی، گرم‌گرفتگی و اختلالات خواب آشنا هستتید. دقیقاً همان تغییرات هورمونی که منجر به شروع یانسکی و ایجاد این علائم می‌شوند، می‌توانند سلامت گوارش را نیز تحت تأثیر قرار دهند.

از جمله مشکلات گوارشی رایج در دوران یانسکی می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

درد یا ناراحتی شکم، گاز یا نفخ، اسهال، یبوست، تغییر در اشتها

این علائم بیشتر در افرادی که قبل از یانسکی مبتلا به سندرم روده تحریک پذیر (IBS) هستند، ایجاد می‌شود. طبق نتایج حاصل از تحقیقات انجام شده، علائم سندرم روده تحریک پذیر معمولاً بعد از یانسکی تشدید می‌شود.

علت مشکلات گوارشی در دوران یانسکی در طول دوران یانسکی، تولید هورمون‌های استروژن و پروژسترون توسط تخمدان‌ها کاهش می‌یابد. این تغییر در سطح هورمون‌های معمولی است که باعث و بانی اکثر علائم رایج یانسکی می‌باشد.

استروژن و پروژسترون علاوه بر نقشی که در سیستم تولید مثل دارند، در سیستم گوارشی نیز مسئولیت‌هایی دارند. هر دو می‌توانند تحرک روده، یعنی سرعت حرکت غذا در روده، را تحت تأثیر قرار دهند.

نتایج حاصل از برخی تحقیقات حاکی از آن است که هورمون درمانی برای یانسکی نیز احتمالاً حرکت غذا را از طریق دستگاه گوارش تحت تأثیر قرار می‌دهد.

بعلاوه، محققان بر این باورند که تغییرات هورمونی در دوران یانسکی میکروبیوم روده، مسئول هضم غذا هستند، را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

اگرچه برای اثبات این نظریه نیاز به تحقیقات بیشتری است، دانشمندان معتقدند تنوع میکروبیوم‌ها در طول و بعد از یانسکی کاهش می‌یابد.

همچنین احتمالاً مشکلات گوارشی ناشی از عوارض دیگر علائم یانسکی از جمله موارد زیر باشد:

استرس یا اضطراب، اختلال خواب یا خواب ناکافی، رژیم غذایی، فعالیت بدنی کم، ضعیف شدن کف لگن

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کبان انرژی نوزان (سهامی خاص)

شماره ثبت ۳۳۸۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۷۴۰۳۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کبان انرژی نوزان سهامی خاص دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ در ساعت ۹ صبح در محل استان اصفهان، شهرستان خمینی شهر، بخش مرکزی، شهر خمینی شهر، دانشگاه صنعتی اصفهان، میدان فری، خیابان ۶ پلاک ۰، ساختمان شیخ بهائی، طبقه ۱، واحد ۲۲۲ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

هیئت مدیره

### آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت قطران گل ایران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۵۲۵۸۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت قطران گل ایران (سهامی خاص) که راس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ در محل تهران - کاندی جنوبی - کوچه هفدهم - پلاک ۸ - طبقه چهارم - واحد هفتم برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

هیئت مدیره شرکت قطران گل ایران (سهامی خاص)

### آگهی دعوت سهامداران شرکت بنیان صنعت کویر سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۷۲ بادرود و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۸۰۶۵۷

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بنیان صنعت کویر سپاهان (سهامی خاص) دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) که راس ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- اصلاح ماده ۷ اساسنامه

هیئت مدیره شرکت

### آگهی دعوت سهامداران شرکت بنیان صنعت کویر سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۷۲ بادرود و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۸۰۶۵۷

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بنیان صنعت کویر سپاهان (سهامی خاص) دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) که راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان

۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۳- انتخاب بازرسان

۴- تصویب تراز و حساب سود و زیان شرکت

هیئت مدیره شرکت

علی ملکی - شهردار شیراز